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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GPﬁRANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: £ 03 2943

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARLIN DA
MBIEMER TPEU P
ATESI BEHMR.
AMESI JELVIE |
DATELINDJE )5 04, 200Y
VENDLINDJE ELEES A
VENDBANIM FUKE S .

NR. ID LYysyl 5055 .C

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat & gjeneralitetif tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyfe, duke plotgsuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kgsaj pike, g mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1€ Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI v
DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

AR e

)




NR UNIK: KU-PASH-10802
DATA: 30/03/2023

V gjedhjet Vendore 14 Maj 2023
v Wngkoizegménshkruari /a RRLIN DR
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

e

EHAR Jﬁi‘U Pl kam marré

a) Ky Formular pérbén document zyrtar qé i dnJejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété FaeruIar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kadit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénJhtrohen verifikimit té ploté, Brenda
dhe jashtéShgqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulvari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta,|té paplotI, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméyve daktilgskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga [:andidimi zgjedhja, emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet |né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore ng rast té& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t8 pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE|lI GJITHE [FORMULARI !

v

N NDN  PEHRE | JPEOF

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT




. NRUNIK: KU-PASH-10802
> DATA: 30/03/2023

17 A Jeni: dé idherd. me vendim gjyqésor té lformés sé preré nga njé autoritet
W\gimgg%bgggiptar ose I huaj?(Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o 2]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Té dhénate ,vendimit,gjy«

Nr. _de dat e | Masae dénimitir ~Vepra penal per té cilén jeni denuar v
vendimit gjyqésor burgim I
té formés sé preré ! ' : Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burng me vendim g[mfsor iogér fundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjithur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] Jo [¢]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendlmlt gj)

Té dhénat e : Vendimi
vendimit ; i pérfundimtar/Dénimi

- gjygésor A ; Neni @ 7 LioJi £ e
jopérfundimtar v e ] E

ALAENDY _ TRENP)

(emér 1emer, nénshkrim)




. NR UNIK: KU-PASH-10802

DATA: 3 |
3. 61 éenlO /Oe:%w/g%c;on jsheréné hetim ose gjykim nga njé dutoriteti huaj, pér kryerjen e njé

www.kqgz.gov.al

o [_| o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arreituar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

v

PO JO X0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet ” Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémasé shtréngupse e siqurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO )C

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASATSHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJEV
HeLIND B ARED P/
(emér, ibiemér, nénshkrim)
u_‘ ’ 1
\




Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

]

Gjykata

Qyteti, shteti | Vepra 'p'enale’E

cilén akuzoh

shit

ér té

Neni LIoj

Vendimi

pérfundimtar

Periudha, data

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit| tuaj njé yrdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? ( Vendos X p&rbri pérgjigjes

PO Jo )0

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja Qytaéti, Shteti | | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues : = 5 apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e d

bimit nga njé shtet i huaj?

isht pér

keljen e rrequllave té emigracionit gé

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzi
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-

daljes né n

ié territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjiaies)

PO

[

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

D

JO

neunph  JREVP
(emér, éll,/nénshkrim)

3



5 NR UNIK: KU-PASH-10802

Daytetidhe/ 2023 Arsyejadébimit |  Periudhae| T% dhanat e aKtit {8 dbimit
Shtetiku-keni ' | débimit nga shteti | e i
Zgidetuan/endote 14 Maj 2023 1 Thuaj

www.kgz.gov.al

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té

Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ¥
(
- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:
- Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni 3

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rz
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pas

bst t& dekldrimeve té pavérteta, té paplota apo té
gyruara néjkété Formular.

/Fquf
SN

Reuwop _ Jheu pi
(emér, mbiemér, nénshkyim)
dhe dokurhenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té par,
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té

njaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
} dhénave.

r//b/g /},P/

&f/ nénshkrim)

6

AeriNph

(emér, mbj




